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Ersättningsanskaffning av värmepan­
na i villa. 

Besvär av bokhållaren W. angående in­
komsttaxering år 1949. - W., som ägde 
en villafastighet i Enskede, yrkade vid 
taxeringen avdrag för värdeminskning av 
byggnaden med 1,5 % av det i taxerings­
värdet ingående byggnadsvärdet samt 
dessutom för kostnaden för en ny värme­
panna, 1.382 kr, i stället för den ursprung­
liga värmepanna, som inmonterats då hu­
set byggdes år 1925. TN och PN vägrade 
avdrag för den nya pannan. TI framhöll, 
att det av beskattningsnämnderna i Stock­
holm för fastigheter av ifrågavarande typ 
tillämpade värdeminskningsavdraget, 1,5 
% av det taxerade byggnadsvärdet, ansågs 
inrymma även värdeminskning å till fas­
tigheten hörande maskiner och inventarier. 
KR och RR: ej ändring. (RR :s utslag 
den 15/2 1956.) 

Beskattning av återbekomna försäk­
ringspremier. 

Besvär av Göteborgs Intecknings Ga­
ranti Aktiebolag angående inkomsttaxe­
ring år 1950. - Bolaget hade år 1938 
tecknat pensionsförsäkringar för vissa 
tjänstemän mot engångspremier under 
villkor bl. a. att, därest den försäkrade av­
lede före pensionsålderns inträde, erlagd 
premie skulle utan ränta återbetalas till 

bolaget. Bolaget hade för nämnda år visat 
underskott och på grund härav icke kun­
nat utnyttja avdrag för premierna. Bola­
get, som under beskattningsåret återbe­
kommit premier till ett belopp av 47.853 
kr, yrkade att det återbekomna beloppet 
icke måtte upptagas till beskattning med 
hänsyn till att avdrag för premierna icke 
kunnat utnyttjas och hänvisade till att 
återvinning av tidigare avskriven fordran 
under motsvarande förhållanden icke bru­
kade beskattas. Yrkandet ogillades._ (RR :s 
utslag den 10/2 1956.) 

Jubileumskostnader. 
Besvär av Aktiebolaget C. J. W enn­

bergs Mekaniska Verkstad angående in­
komsttaxering år 1951. - Bolaget yrkade 
avdrag för kostnader för 75-årsjubileum 
med 9.929 kr, varav 7.766 kr avsåg kost­
nader för jubileumsmiddag och 2.163 kr 
kostnader för jubileumshögtidligheter i 
bolagets verkstadslokaler. I jubileumsmid­
dagen hade deltagit samtliga anställda 
samt ett stort antal gäster. Bland dessa 
märktes landshövdingen, biskopen, mili­
tärområdesbefälhavaren, andra represen­
tanter för myndigheter och organisationer, 
kunder och leverantörer, utländska agen­
ter samt pressen. RR ansåg bolaget berät­
tigat till avdrag för ifrågavarande kost­
nader med hela det yrkade beloppet. (RR :s 
utslag den 18/1 1956.) 
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